3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2022 № 614-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.10.2022 № 581-п                    «Об установлении расходного обязательства и утверждении перечня мероприятий Гаврилово-Посадского муниципального района на разработку (корректировку) проектной документации на капитальный ремонт объектов общего образования в 2022 году»»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района 13.10.2022 № 581-п «Об установлении расходного обязательства и утверждении перечня мероприятий Гаврилово-Посадского муниципального района на разработку (корректировку) проектной документации на капитальный ремонт объектов общего образования в 2022 году» следующие изменения:
2. В пункте 1 постановления вместо  слов  «1369080 (Один миллион триста шестьдесят девять тысяч восемьдесят) рублей 81 копейка» читать «1369080 (Один миллион триста шестьдесят девять тысяч восемьдесят) рублей 82 копейки»,
3. В пункте 2 постановления в подпункте б) вместо  слов  «68454 (Шестьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят четыре) рубля 04 копейки» читать  «68454 (Шестьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят четыре) рубля 05 копеек.».
4. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции,

согласно приложению.
          5. Опубликовать настоящее постановление в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

             6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района

                                             В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 31.10.2022 № 614-п
«Приложение 2 к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
 муниципального района

                                                                от  31.10.2022 № 614-п

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Гаврилово-Посадского муниципального района на разработку (корректировку) проектной документации на капитальный ремонт объектов общего образования в 2022 году

	Наименование мероприятия
	Сумма, руб.
	Сроки выполне-ния работ

	Всего
	В том числе

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Разработка (корректировка) проектной документации на капитальный ремонт    МБОУ «Гаврилово-Посадская СШ № 1»
	1199999,98
	1139999,98
	60000,00
	30.12.2022 г.

	Разработка (корректировка) проектной документации на капитальный ремонт  МБОУ «Гаврилово-Посадская СШ № 2»
	169080,84
	160626,79
	8454,05
	30.12.2022 г.